
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 31906-2015 z dnia 2015-02-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nadarzyn 

1. Przedmiotem zamówienia w przetargu nieograniczonym jest: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej budowy oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nadarzyn, w tym: Urzut: - 

ul. Echa Leśne : linia oświetlenia ulicznego - ok. 1000 m... 

Termin składania ofert: 2015-02-20  

 

Nadarzyn: OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ BUDOWY 

OŚWIETLENIA ULICZEGO NA TERENIE GMINY NADARZYN 

Numer ogłoszenia: 58668 - 2015; data zamieszczenia: 17.03.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 31906 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nadarzyn, ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn, woj. mazowieckie, 

tel. 22 7298185, faks 22 7298175. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ BUDOWY OŚWIETLENIA ULICZEGO NA TERENIE GMINY NADARZYN. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia w przetargu nieograniczonym 

jest: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Nadarzyn, w tym: Urzut: - ul. Echa Leśne : linia oświetlenia ulicznego - ok. 1000 m - ul. 

Baletowa : linia oświetlenia ulicznego - ok. 200 m Szamoty: - ul. Sportowa : linia oświetlenia ulicznego 

- ok. 200 m - droga gminna dz. nr ew. 11/11, 11/21: linia oświetlenia ulicznego - ok. 600 m Kajetany: - 

ul. Klonowa: kablowa linia oświetlenia ulicznego - ok. 1200 m Młochów: - ul. Dworkowa: linia 

oświetlenia ulicznego - ok. 100 m - ul. Myśliwska : linia oświetlenia ulicznego - ok. 200 m - ul. Wiejska 

: linia oświetlenia ulicznego - ok. 180 m - ul. Naturalna : linia oświetlenia ulicznego - ok. 100 m - ul. 

Willowa : linia oświetlenia ulicznego - ok. 100 m - droga gminna dz. nr ew. 12/12 - 160 mb Rozalin: - 

ul. Kawalerska : linia oświetlenia ulicznego - ok. 210 m - ul. Młochowska : linia oświetlenia ulicznego - 

ok. 920 m - ul. Winogronowa : linia oświetlenia ulicznego - ok. 520 m - ul. Kolorowa: linia oświetlenia 

ulicznego - ok. 290 m Wolica: - ul. Pastelowa: linia oświetlenia ulicznego - ok. 120 m - ul. Ogrodnicza: 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31906&rok=2015-02-12


linia oświetlenia ulicznego - ok. 170 m - ul. Rzeczna i Wodna : linia oświetlenia ulicznego - ok. 530 m - 

ul. Przerąbkowska : linia oświetlenia ulicznego - ok.130 m - ul. Sękocińska : linia oświetlenia ulicznego 

- ok. 430 m - ul. Gruntowa : linia oświetlenia ulicznego - ok. 350 m Rusiec: - ul. Środkowa : linia 

oświetlenia ulicznego - ok. 1200 m Dla każdej z w/w ulic należy zaprojektować: 1.Kablową lub 

napowietrzną linię oświetlenia ulicznego. Kablową linię należy zaprojektować w miejscach nowych, 

napowietrzną linię należy zaprojektować w miejscach istniejących już sieci. Uzależnić od istniejących 

linii energetycznych nn oraz uzgodnić z Zamawiającym. 2.Oprawy LED - obliczenia luminancji i 

natężenia oświetlenia na bazie programu fotometrycznego, przy zachowaniu Polskiej Normy. 

3.Sterowanie oświetleniem, moc przyłączeniowa - wg warunków uzyskanych z Zakładu 

Energetycznego. Zamawiający zaleca przed złożeniem oferty o zapoznanie się z przedmiotem 

zamówienia na miejscu. 2. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie: 1) projektów budowlanych i 

wykonawczych budowy oświetlenia ulic wymienionych w ust. 1, wg załączników graficznych 

stanowiących załącznik nr 8 do SIWZ - 5 egz. 2) przedmiarów robót : 1 egz. 3) kosztorysów 

inwestorskich : 1 egz. 4) specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych : 2 egz. 3. 

Przedmiot umowy określony w ust. 2 należy wykonać w formie papierowej w ilościach wskazanych 

dla poszczególnych opracowań, a także w formie elektronicznej (na nośniku CD lub DVD) oddzielnie 

dla każdej ulicy. 4. Do obowiązków Wykonawcy należy: 1) uzyskanie wszelkich niezbędnych 

materiałów, map geodezyjnych do celów projektowych, warunków technicznych, opinii, uzgodnień i 

decyzji wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót w imieniu 

Zamawiającego; 2) dołączenia do protokołu przekazania dokumentacji oświadczenia, że projekty 

budowlane, wykonawcze, kosztorysy i przedmiary robót zostały wykonane zgodnie z umową, 

obowiązującymi przepisami; 3) konsultowanie i uzgadnianie z Zamawiającym proponowanych 

rozwiązań projektowych; 4) Dokumentację należy opracować zgodnie z zachowaniem przepisów: a) 

część projektową zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r w 

sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U Nr 202 poz. 

2072 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 lipca 2012r w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (dz. U z 2012 poz. 462); b) cześć kosztorysową 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r w sprawie metod i podstaw 

sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz 

planowania kosztów robót budowlanych, określonych w programie funkcjonalno - użytkowym (Dz. U 

Nr 130 poz. 1389); 5. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 8 

do SIWZ- Opis przedmiotu zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ECO ENERGY POLAND Mariusz Staniek, ul. Rynek 6, 43-400 Cieszyn, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 240570,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 88973,28 

 Oferta z najniższą ceną: 88973,28 / Oferta z najwyższą ceną: 517000,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


